
 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 
CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 

 

PORTARIA Nº 307/2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DE COMISSÃO DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições legais e regulamentares, 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor a 
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO, 
ENFRENTAMENTO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DE CRIANÇAS E 
ADOLECENTES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIAS do Município de Ipueira/RN: 

CRAS: 

TITULAR: Márcia Araújo de Medeiros Ferreira 

SUPLENTE: Morgana Michelle Araújo Brasil 

 

EMFQM: 

TITULAR: Juliana Paiva e Silva 

SUPLENTE: Leandro Lopes Medeiros 

 

CEMEI: 

TITULAR: Maivânia de Sousa Medeiros 

SUPLENTE: Débora Kelly de Medeiros Nóbrega 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 

TITULAR: Dione de Medeiros Lima 

SUPLENTE: Patrícia Larice dos Santos Medeiros 



 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 
CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 

 
 

SECRETARIA DE SAÚDE: 

TITULAR: Isabelle Cristina Custódio de Lima 

SUPLENTE: Geni Nunes de Medeiros 

 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

TITULAR: Ângela Maria Paiva 

SUPLENTE: Ryan Silva Xavier 

SOCIEDADE CIVIL 

 

CONSELHO TUTELAR: 

TITULAR: Ligiane Ferreira de Oliveira 

SUPLENTE: Luana Patrícia de Souza 

 

CMDCA: 

TITULAR: Gilziene Borba de Medeiros 

SUPLENTE: Ildo Medeiros 

 

 

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS 

PREFEITO 


		2025-11-26T09:39:51-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento




